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COMANDO CAMBIO — GRUPPO — TC—24

F',\'é_ ORDT& AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA’ Fl:lé. ORDTI(I AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA’
1 002410655 | Fregio indic. marce /C Lever badge 1 28 002409887 | Leva selez, marce /C Shift contr. 1
2 | 002410654 | Pomello leva camb. art. 07211000 Knob 1 . 29 | 002411681} Astacom. 1 &RM /C - Rod 1
3 002410653 | Ghiera pomello cambio U/C - Knob ring N 1 . 30 002419709 | Forcella com. 2° e 3° velocita Fork 1
4 002410440 | Compl. leva com. cambio /C - Lever 1 . 31 | 002419710 Forcella comando 1° e RM Fork 1
5 | 002409896 | Bussola sfere arr, aste /C - Bush 2 32 002409875 | Sfera leva com. cambio /C Shift ball 1
6 002402242 | Molle scatto aste Spring 3 33 008700634 Vite fiss. selett. marce /C Screw 3
7 008910701 | Sfera rivrb—7,938/1205 Bali 3 34 | 008700506 | Vite knip 4,8x16DIN 7971 Screw 4
8 | 002409893 | Asta com. 4 e5vel. /C Rod 1 35 | 002409437 |- Selettore com. cambio /C Selector 1
9 002401765 | Bocc. sfera aste cambio Bush - 1 36 002409438 | Anello cuffia est. leva /C Ring 1

10 002409892 | Astacom. 2é 3vel. /C Rod 1 37 002409922 Anello fiss. cuffia cambio Lever clamp 1
11 008100628 | Bull. 6x1x24 CH10 10K Boit 3 38 | 002410638 | Cuffia est. supp. cambio /C Gear box ca 1
12 | 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 3 39 | 002412243 Piast. x Viti cod. 0500 053x6 Nut 4
13 | 002419708 | Forcella comand. 4° e 5° velocity Fork 1 40 | 002412784 | Cuffia sup. leva cambio /C Shift cover 1
14 008700635 | Vite selettore marce /C Screw 1 41 002412670 | Anello el. cuffia cambio /C Cap ring 1
15 | 002410634 | Fermo feva in RM /U/C Lever 1 42 | 002412671 | Segm. rit. cuffia cambio /C Spacer 2
16 | 002403369 | Molla arr. feva in RM Spring 1 43 | 002412672 Cuffia Shift 2
17 008410602 | Ros. EL. 6,4x12x0,5 Lock washer 1 44 002410314 | Supp. leva com. cambio /C Support 1
18 | 008200606 | Dado N/70/106M Nut 1 45 | 002410451 | Molla rit. leva cambio /C Lever spring 1
19 | 002403702 | Boccola guida leva cambio Bush - 2 46 | 008403302 Rond. ras. molia leva camb. Washer 2
20 | 002407979 | Puntal, aste at, cambio /C Pin 2 47 | 008402601 | Rond. D. 26x40x2 Washer 1
21 002409897 | Puntal. arr. asta centr./C Pin rod 1 48 | 008601701 | Aneilo OR 2068 Seal ring 1
22 002402934 | Vite leva comando cambio Screw 1 49- | 008602101 ] Anello OR 2087 Seal ring 1
23 008410806 | Rond. EL. A8,4 UNI 1751 . Lock washer 1 | B0 . | 008402602| Rond. 26x35x2—-2,1-2,2--2,3 Washer N\llc?l\?i'.
24 | 008200806 | Dado M8 UNI! 5588--65/8G Nut 1 .51 008682601 | Seeger D.26°'F UNI 36563 Circlp 1
25 002409876 | Perno centr, com. aste /C Pin 1 52 002409791 | Distanz. supp. asta cambio Spacer 1
26 | 002403246 | Molla sfera albero cambio Rod spring 1 53 | 002410637 Anello cuffia int. leva /C Lever ring 1
27 002403245 | Boce. sféra albero cambio Rod bush 1
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F1G. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA Fic. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA
1 | 008253003 Ghiera sull’albero sec: e pri. : 2 18 .| 002419489} Albero primario : Main shaft 1
2 | 008503006 Cusc. riv 7206 BG Ball bearing 2 19 . | 008613003 Anel. teh. 30x47x7 : Ring 1
3 | 002407955| Rond. ras. ingr. 1—2~5 vel. Washer 3 20 - | 002419484/ Ingr. sul sec. 5° vel. Gear 1
4 | 0024063251 ingr. 5 Vel. sul primario /U 5 speed gea . 6 21 | 002419483 Ingr.sul sec: 4% vel. - Gear 1
5 | 008524202| Gabbia ruilini K 42x47x13 FV2 Ring 12. 22 | 002419482| Ingr, sul sec: 3° vel. "Gear 1

6 | 002419488| Ingr.sul prim.6° vel. Gear 1. 23 ' | 002419481| Ingr. sul sec. 2° vel. _ Gear 1.
7 002409238 Anelio sincronizz. /U . Sinchr ring 6 24 ] 002407974| Pista CSN distanz. interm. Rol ring 1
8 | 002409233| Molla int. anello siner. /U : Ring spring 12. 25 | 008524009| Cuscinetto Bearing 2
9 | 002409231 [ Tassello per moila siner. /U Spring tap 6 26 | 002419480| Ingr.sul sec: 1° vel. - Gear 1
10 002409234 | Anello sicur. sirier. /U - Ring 6 27 002419491| Ingr. sul sec: R.M." ~ Gear 1
11 002408630 Corpo presa moto marce/U Sinchr join 3 28 | 002419497| Ingr. sul sec. per rapp. R. 28/29 Gear 1
12 | 002419707 | Anello x innesto marce Ring 3 29 | 002407953] Albero secondario cambio /C Gear shaft 1
13 | 002419487 ingr, sul prim. 4° vel. . Gear 1. 30 | 008607301{ Anelio OR 176 Seal ring 1
14 | 0024194861 Ingr. sul prim. 3° vel. - . Gear 1 31 | 002407973| Coperch. rit. CSN alb. sec./C™ Bearing cove 1
15 002407474 | Distanz. ingr. sul secondario Spacer 2 32 008578001] Seeger D.80'I UNI 3654 Circlp 2
16 | 002419485/ Ingr. sul prim. 2° vel, Gear 1 33 | 002409232| Tasselo per anello siner. /U Ring tap 6
1 34 | 002419499 ingr. traino pompa olio cambio - Gear 1

17 008523505} Cusc. riv NU2207 ex 4DAAVP Bearing
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CAMBIO — INGRANAGGI — GRUPPO ~ TC—24

&5 | orpieaz. DESCRIZIONE pescrieTion - fa.TA | | A | grolvaz. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA'
1 008252501 | Ghiera autobl. GT 25x1,5 . " Ring nut 1 10 - | 008615804 | Paraolio gaco SE 70 588010 . Shield 1
2 002412262} Spessor: Com. alb. trasm./C Spacer 1 11 .| D02409906 Anello perno alb. trasm./C " Trasm ring 1
3 008502508 | Cusc. riv 3305/C3 Ball bearing 1 12 - | 008613501 Guarniz. de 193 a labbro Seal ring 2
4 | 002412263 Spess. cusc. alb. trasm./C™ Spacer 1 13 . | 002408014 ‘Alb. trasm. moto diff./C’ Shaft 1
5 002412264 | Distanz. perno alb. trasm./C’ Pin spacer 1 14 .| 008401422{ Rond. 28x14x2,3 SHB80 vulk Washer 2
6 002419496 | Ingr. sul perno albero trasm. R 28/29 Gear 1 15 002419493 Perno supp. intermedio retromarcia Pin 1
7 008524009 | Cuscinetto Bearing 1 16 | 008501504 CSN ingr. RM orig. SKF 15x35x11 N. 6202 Gear sealin 2
8 - | 002407972| Perno com. alb. trasm./C ° Trasm pin 1 17 | 002419492 Ingr. interm. R.M." ~ Gear 1
9 008578001 | Seeger D. 80 { UNI 3654 Circlp 1 18 . | 002419501| Boccola supp. aib. retromarcia Bush 1
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15 | ORDINAZ. 'DESCRIZIONE pescrieTioN  1a.7A’| | Ao | oroiiaz. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA’
1 002408070 Cop. supp. leva cambio /C Cover 1 40 | 008931901 Tappo conico sul cambio Plug 2
2 002408086 | Guarn, cop. supp. leva camibio Gasket 1 41 008931301 Tappo 1/4gas—1/16 12K Plug 1
3 002409790 Supp. leva com. cambio /C Support 1 42 002408626| Condotto olio pompa sec./U Pipe 11
4 | 002409878 Guarn. pompa olio /C Oil gasket .2 © 43 | 002409836} Supporto cambio /C Support 1
5 002302182 | Sfiato olio differ. Pipe . 1 44 | 002413327| Traversa supp. cambio /C Gear box -1
6 | 008200605| Dado NCM/70/106M _Nut 10 45 | 008400801} Rond. 8,4 UN1{ 1734 8G Washer 2
7 008400606 Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 10 - 46 | 008410806{ Rond. EL. A8,4 UN! 1751 Lock washer 2
8 | 008850806 Grano 8x16C40 - Dowel 2 47 | 008100809] Bull. M8x22 UN! 5739/8G Boit 2
9 | 008401408 Rond. 14,5x21x1,5 rame Washer 1 48 | 008201413 Dado M14x1,5x5,5 8G Nut 2.
10 | 008300622 Prig. M6x105 UN{ 5917 8G Boit 2 49 | 008411401] Rond. 14 UN! 3704 Washer 2
11 008300623| Prig. M6x16 UN1 5917 8G Bolt 1 50 | 008401415| Rond. piana D. 14x58x3 8G Washer 4
12 002409834| Cop. pompa olio cambio /C - Cover 1 51 008401413| Rond. 14,4x26x3 Washer 4
13 | 008100636 Bull, M6x35 UNI 5739 8G Bolt 11 52 | 008821412 Siibloc supp. ant, diff, Dif. sil blo 2
14 | 008410602| Ros. EL. 6,4x12x0,5 : Lock washer 11 53 | 008101418] Bull. 14x1,5x80 CH22 10K Bolt 2
15 002409792 Cop. rit. CSN post, cambio /C Cover 1 54 002419500] Tubi x mandata olio Tube 1
16 | 002409857| Scatola post, cambio /C . Gear box 1 55 | 002419596] Rid. x tubo mand. olio nel cambio R. Tube 1
17 | 008200806| Dado M8 UN! 5588—65/8G Nut . 12 56 | 008401414] Rond. rame 14x24x1,5 Washer 1
18 | 00841 0805| Ros. El. 8,4x17x0,8 Lock washer 12 57 002413013| Flangia cop. cambio /C Flange 1
19 | 008300842 Prig. M8x65 UNI15917 8G Boit 12 58 | 002409895 Interr. RM art. 91003/C Revers swit 1
20 | 008100635| Bull, M6x40 UNI 5737 8G- Bolt 3 69 | 008401408| Rond. 14,5x21x1,5 rame Washer - 1
21 002409879| Piastr. fermo cambio /friz. Retain plat 2 60 | 008932203( Tappo magnet. 22x1,5 Plug 1
22 008410603| Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 3 61 008931802| Tappo 18x1,5 conico Plug 1
23 4| 008200604| .Dado M6 UN{ 5588--65/8G Nut 3 62 1.008410602] Ros. EL.6,4x12x0,5 Lock washer 6
24| 008851003 Grano D.10x51 Dowel 2 63 | 008850504| Grano D.5x8,5 C 40 Dowel 6
25 | 008200808] Dado M8 UNI 5587—65/8G CNut 12 - 64 | 002408625| Boccola ingr. pompa olio /U Bush 2
26 | 008410808| Ros. EL. 8,4x17x0,8 Lock washer 12 65 | 002409858 Ingr. condotto pompa olio Oil gear 1
27 002412261| Distanz, cambio/friz.iC Spacer 1 66 | 002413007| Ingr, condutt. pompa cam. /C Gear 1
28 | .002419954| Campana frizione Clutch bell 1 67 002419498| Coperchio pompa olio cambio Cover 1
29 | 008100625| Bull. M6x16 UNI 5739/8G Bolt 4 68 | 008700612 Vite 8,6x1x25 UNI 2383 Screw 6
30 | 008410602{ Ros, EL, 64x12x0,5 Lock washer 4 69 | 008601502 Anello OR 2062 ' Seal ring 1
31 008700625{ Vite vice 6x35 UNI 5931 8G Screw 5 70 002413008] Alb. ingr. condut. pompa/C Pump shaft 1
32 008410602| Ros. EL.6,4x12x0,5 Lock washer 5 71 008201004} Dado M10x1,25x6/8G Nut 1
33 008850812| Spina 8x20 UNI 1707 C40_ Pin 2 72 008700611| Vite brugola 6x1x15 Screw 4
34 | 008300621 Prig. M6x35 UNI 5917 8G Bolt 7 73 | 008201004| Dado M10x1,25x6/8G Nut 1
35 | 008100625| Buil. M6x16 UNI 5739/8G Bolt 6 74 | 008860403| Chiavetta 4x4x10 UNIM 92 Key 1
36 | 008410806 Rond. EL.A8,4 UNI 1751 . Lock washer 4 75 | 002413005 Filtro pompa olio cambio/C Oif filter 1
37 | 008700815 Vite 8x1,25x19 UN{ 5931 8G Screw 4 76 | 008410602| Ros. EL.6,4x12x0,5 Locfk washer 4
38 008931603 Tappo 3/8 gas conico /U " Plug 1 77 008700820; Vite stei M8x10 12K Srfrmg 1
39 008700606| Vite Ei M6x1x10 12K- Screw 1 78 | 002413003| Corpo pompa olio cambio/C Oil pump 1
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N. N. ’ N. N. ’
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA £1G. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 | 008701001 Vite VTCE 10x60 8G Screw 16 002511957 | Paratia semiasse des. /C Shield 1
2 008411011 | Rosetta elastica fiss. semiassi - Washer 16.. 6 002508077 | Semias. 0153150104253 S/C - Axle shaft 1
3 002506602 | Piastr. semiasse Loebro Plate 8 7 002508076| Semias. 0163150104254 D/C Axle shaft 1
4 002506601 | Guarn. seimiasse omocin. Gasket - 4 8 008700506| Vite knip 4,8x16 DIN 7971 Screw 8
5 002511956 | Paratia semiasse sin. /C - Shield 1 ] 0025128081 Kit semiasse - Cap 1
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FRENI ANTERIORI E POSTERIORI — GRUPPO — FA-31/FP-32

F'.“é_. QRD':'& AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  Q.TA" F‘}lé. Ioao‘?ﬁ AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA’
1 003113872 | Disco freno ant. autovent. Brake disc 2 13 . | 003113902 | Pinza ant. sin. 13.4401.0046.2 Calip 1
2 003213871 | Disco-freno post. autovent. Brake disc 2 14"} 003113903 | Pinza ant. des. 13.4401.0046.2 ° Calip 1
3. | 003113907 | Bullone . 3.3520.0300.1/03 Bolt 4 15: | 003113912 | Pastiglia freno Brake pad 8
4 003113905 | Rondella .3:3502.3000.1/03 Washer . 4 16" | 008411303 | Rond. EL. A"13 UNI 1751 Lock washer 8
5 003113904 | Raccordo 3.3521.0200.1/03 Fittin bolt 4 17 . 1 008101219 | Bull. 12x1,5x40 CH19 10K ' Bolt 8
6 003113906 | Rondella 43.1101.1830.0/03 Washer 4 18 . | 008410503 | Rond. Brugota RC5 C72 L.ock washer 6
7 - | 003208683 | Tubo fless. vs: rif. 06.2344.10° Brake pipe 4 19. | 008100508 | Bull. M5x10 UNI 5739—-65/A55 Bolt 6
8 | 003119021 | Tubo fless. x $poil. paraspr. =~ ° Pipe .2 20 | 003113648 | Paraspruzzi ant. sin. Panel 1
9 | 008100826 | Bull. M8x16 UNI 5739/8G Boit 12 21 003113649 | Paraspruzzi ant. des. -~ Panel v éD
10 | 008830402 | Fascetta a nastro 10453 Clamp rod 2 22 | 008401305 | Rond. 13x22x» C 72 Washer MONT.
11 003213908 | Pinza post. S.'3.411.1.151.348 Calip 1 23 003119285 | Fascetta fiss. tubo aria Clip %
12 003213909 | Pinza post. D.3.411.1.118.173 © Calip 1 :
TAV. 21
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F',"é' ORD'}',;, AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA’ F’;'é_ ORD':IIQ AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA’
1 003204974} Serbatoio vacum 64049052 Vacum tank 1 23 | 003213911] Ripart, press. N. 1408995 Press distr 1
2 003101513| Rond, rame ricot, 378730 Washer 3 24 | 003210386| Tubo mot. /valv.no rit./C’ Vacum pipe 1
3 008830205 | Fasc. royal 000/9 14/24 Clamp ring 4 25 | 003210358| Tubo valv, lim./fléss, post. Brake pipe 2
4 003204607 Tubo colleg, servofr, Tube 1 26 003204610} Racc. presa depress. Union 1
133 003101518 Valvola non rit. 64480204 Valve 1 27 008401610]| Rond. 22x15,5x0,5 rame Washer 2
6 003101486| Bullone 64490210 Bolt 1 28 003101941 Racc. tubi depressione Tube 1
7 003210387 Tubo servofr/vacum /C Brake pipe 1 29 008200606{ Dado N/70/106M Nut 1
8 008610502 Gommino 4,75x14x5 Seal ring 6 30 | 003210367| Tubo 3 vie stop/vaiv, lim, Brake pipe 1
9 | 008410602{ Ros. EL. 6,4x12x0,5 Lock washer 3 31 008100839| Bull. M8x10 UNi 5739/8G Boit 1
10 | 008100603} Bull, M6x25 UNI 5739—-65A 8G Bolt 1 32 | 008400606| Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 1
11 003113904 | Raccordo 3.3521.0200.1/03 Fittin bolt 4 '
12 | 003208682| Raccordo 3.3513.1000,1/02 Gross pipe 2
13 003110365 Tubo disp. sic/3 vie ant./C’ Brake pipe 1
14 | 003208683} Tubo fless, vs. rif. 06.2344,10' Brake pipe 4 SOLO INGHILTERRA
16 003110363{ Tubo freni ant, sin. /C Brake pipe 1

" 16 003111243 Disp. sic, freni 1407988 /U Brake valve 1 15 003112687 Tubo freni ant. sin. ¢c/gad Brake pipe 1
17 003110373] Tubo disp. sic/serv. ant, /C Brake pipe 1 19 003112688| Tubo freni ant. des c/gad Brake pipe 1
18 | 003210372] Tubo disp. sic/serv. pos. T 13 | 003112690| Tubo disp. sic./3 vie ant. Pipe 1
19 003110364| Tubo freni ant. des, /C Brake pipe 1 17 003112691 Tubo disp. sic./pompa ant. Pipe 1
20 | 003210366| Tubo disp. sic./3 vie post. Brake pipe 1 7 | 003212422] Tubo servofr. ant./serb./C Pipe 1
21 003208693 Cont. stop fr. 3352608103/U Brake switch 1 20 | 003212689 Tubo disp. sic/3 vie c¢/gad Pipe 1
22 008410806] Rond. EL. A8,4 UN! 1751 Lock washer 1 18 | 003212692} Tubo disp. sic/pompa c/gad Pipe 1

COUNTRACH 5000S CIRCUITO FRENO — GRUPPO — FA—31/ FP—32 TAV. 22
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N. N. . ; . N. N. .
FIG. | ORDINAZ. DESCRI;IONE DESCRIPTION Q. TA FiG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 003319349 | Leva freno a mano ‘Lever 1 10 003319720 Perno fissaggio tiranté a leva FM Small rubbe 2
2 008200808 | Dado M8 UN| 5587—-65/8G Nut 4 11 . | 003319724 Forceila x coll. registro e bilanciere Spacer 1
3 008400816 | Rosetta x fiss. cavo Cable 2 - 12 .| 003313888 Puieggia x bilancere FM Pulley 1
4 008820201 | Coppigl. 2x15 UNI 1336 Splint pin 1 13 | 003313950{ Pinza freno des. 24336410 Calip 1
5 003319722 | Tirante ant. colleg. FM a registro Tie rod 1 003319951 | Pinza freno sin. 24336411 Brake 1
6 008200810 Dado M8x1 UNI 5588--65/8G Nut 1 14 | 003318969} Pastigiia freno a mano /C Brake pad 4
7 003319723 | Reg. tra tirante anteriore posteriore Spacer 1 15 003319727 Cavo con guaina x FM da pinze a bilanc. Cable 1
8 008200817 | Dado ‘ Nut 1 16 | 004207085| Fermo perno pompa freno/friz. Lever 1

9 003319356} Pulsante x leva F.M.'vs. 82348171 Button 1
COUNTACH 5000S . B
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: F‘:'é. ORD'}'N AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA’ F':lé. ORD'}',;‘ AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA"
1 007011056 | Telaietto anteriore Frame 1 10 . | 007011065 | Cornice Spacer 1
2 007011057 | Supp. con attacchi porte Support 1 11 .| 007008001 | Supporto filtro olio Oil support 1
3 007011053 Supporto fanale des. - Support 1 12: | 007011061 | Supporto cerniera’des. - Support 1
4 007011121 | Staffa sagom. destra fiss. musone ant. Support 1 13 . | 007011064 | Raccoglitore acqua Water sup 1
] 007011051 | Supp. evaporatore {ato ds. - Support 1 14 007011062 | Supp. cerniera sin. Support 1
6 007011059 | Tubo supp. padiglione Tube 1 15 004119728} Trav. con boce. per freno a mano Brake 1
7 007011058 | Supp. parabrezza Support 1 16 . | 007011050 | Supp. condens. lato sin. Support 1
8 007011060 | Tubo per parafanghi post. - Tube 1 17 . | 007011122 | Staffa sagom. sin. fiss. milsone ant. Support 1
9 | 007011063 | Attacco radiatore acqua Radiat. 1 18 - | 007011052 | Supporto fanale sinistro Support 1

19 . | 0041197291 Traversa att. boccole freno a mano Spacer 1
TELAIO — GRUPPO — CT—41 TAv. 24
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N. N. f N. N. .
Fic. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  [Q.TA ri6. | orbINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA
1 | 004219590 Complessivo pompa frizione Clutch pump 1 29 | 008200840| Dado fiss. piastra servofreno Nut 4
2 008200811 | Dado M8 UNI 5589-65/8G Nut 1 30 | 004213617 Pedale acceleratore /C Thrott peda 1
3 004207085 Fermo perno pompa freno/friz. Lever 4 31 004213628 Guaina cavo acceler. lato pedale Sheath 1
4 004210745 | Perno forc. .pedale friz./C Pin 3 32 004203128 Copert. pedale acceleratore Pedal cover 1
5 004219591 | Forcella comando pompa frizione Fork 1 33 008830112| Fasc. x tubo D.8C 72 Clamp ring 1
6 | 008100822 Buil,M8x60 UNI 5737 8G Bolt 2 34 | 001300803| Testina sferica leva Pin : 1.
7 008410806 Rond. EL. A8,4 UNI 1751 Lock washer 2 35 008401018 Rondella raccordo pompa freni ‘Washer 2
8 004220287 | Guarnizione in spugna x servofréno Gasket 1 36 003219278] Racc. di riduz. pompa freni M. 10x1,25 Tube 2.
9 004219271 | Compl. pompa servofreno Pump 1 37 004119287 | Compl. piastra att. seivofr. Plate 1
10 | 008201021} Dado fiss. seivofreno Nut 4 38 [ 004201212{ Copert, pedale freno Pedal cover 2
11 008201014 | Dado M10x1x6 58 Nut 1 39 | 004213615} Pedale freno /C Brake pedal 1
12 | 004219276 Forcella com, pompa freno Fork 1 40 | 004213619| Perno pedale freno accel. /C Pin 1
13 004208714 Perno pompa freno/friz./U Pin 1 41 008801501 Boccola MB 1525 DU Bush [
14 004210631 Cavo acceleratore /C Thrott cabl 1 42 008800803 Boccola glissa 8F7/12x8 Bush 5
15 004213626 Tubo nylon cavo acceler. /C Pipe 1 43 | 004210834| Registro pedali freno /friz. /C Clutch peda 2
- 16 004208719} Boccola tubo protez, FM /U Bush 2 44 004213632| Prot, pompa frizione /C Panel 2
17 | 008100625| Bull. M6x16 UNI 5739/8G Bolt 4 45 | 004210720| Arresto pedali freno / friz, /C Pedal stopp 2.
18 | 008200604 Dado M6 UNI| 5588-65/8G Nut 4 46 | 008900302( Spina EL. S 3x32 Pin 3
19 | 004210632| Guaina cavo acceleratore/C Cable 1 47 | 004213618] Supp. pedale freno /C Pedal support 1
20 | 008100503 Bull. M5x8 UN{ 5739/8G Boit 1 48 | 004213406 Molla rit. pedale freno /C Spring 1
21 001300188} Forc. fermo cavo accel. Cable fork 1 49 004213407 Molla rit. pedale friz, /C Spring 1
22 | 008820201 Coppigl. 2x15 UNI 1336 Splint pin 1 50 1 008200804] Dado N/70/108M Nut 8
23 001300372 Perno cavo accel. ) Cable pin 1 B1 008400801{ Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 12.
24 | 008100632| Bull, M6x30 UNI 5739—65A 5S Boit 2 52 | 004213616| Pedale frizione /C Clutch peda 1
25 004212017 | Molla pedale accel. /C Thrott peda 1 53 004210743] Leva rinvio pedale friz. /C Lever 1
26 | 008581502 Seeger 15 UN{ 3653 Circlp 1 54 | 004210747| Biell. pedale frizione /C Clutch peda 2
27 0042107441 Perno supp. pedale frizione Pin 1 55 004210746} Perno supp. leva rinvio friz, Pin ) 1
28 | 008401503 Rondella D. 125,25x22x3 Washer 2 56 | 004210742 Supp. pedale frizione /C Pedal support 1
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N. N . AT N. N. .
‘| FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q. TA FIG. ORD!NAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 | 004213632 | Prot, pompa frizione /C -Panel 1 41 |008801501 | Boccola MB 1525 DU Bush 1
2 004219590 | Complessivo pompa frizione Clutch pump 1 42 001300803 | Testina sferica leva Pin 1
3 008200811 | Dado M8 UN| 5589-65/8G Nut 1 43 | 004210185 | Leva pedale acceleratore Lever 1
4 | 004207085 | Fermo perno pompa freno / friz. Lever 4 44 | 008400606 | Rond. 6,4 UN| 1734 Washer 2
5 004210745 | Perno forc. pedale friz, /C Pin 3 45 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 3
6 008100822 | Bull. M8x60 UNI 5737 8G Bolt 2 46. | 008100618 | Bull. M6x20 UNI 5739—8G Bolt 2
7 ' | 008410806 | Rond. EL. A8,4 UNI 1751 Lock washer 2 47 004212793 | Pedale acceler. C/gad Trhott peda: 1
8 | 004220287 | Guarnizione in spugna X servofreno Gasket 1 48 | 004212789 | Pedale riposo C/gad Reso pedal 1
8 | 004119287 | Compl. piastra att. servofr, Plate 1 49 | 008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 1
10 | 008201021 | Dado fiss. servofreno Nut 4 50 | 008100601 | Bull. M6x18 UNI 5739 8G Bolt 1
~11 | 003219278 | Racc. di'riduz. pompa freni M. 10x1,25 Tube 2 51 | 004203128 | Copert. pedale acreleratore Pedal cover 2
- 12 -} '008401018 | Rondella raccordo pompa freni Washer 2 52 | 008400801 | Rond. 8,4 UN1 1734 8G Washer 12
13 004219271 | Compl. pompa servofreno Pump 1 53 | 008200804 | Dado N/70/108M Nut 8
14 008400801 | Rond. 8,4 UN!I 1734 8G ‘Washer 12 54 008801402 | Boceola MB 14—15 DU Bush 2
15 [-008200840; Dado fiss. piastra servofreno Nut 4 55 | 004210720 | Arresto pedali freno /friz. /C - Pedal stopp 2
16 .| 008201014 | Dado M10x1x6 58 Nut 1 56 | 004210834 | Registro pedali freno /friz. /C Clutch peda 2 -
17 | 004219276} Forcella com. pompa freno Fork 1 57 | 008200604 | Dado M6 UNI 5588—65/8G Nut 2
18 | 004208714 | Pérno pompa freno /friz. /U - Pin - 1 58 | 004211144 | Supp. pedale friz. C/gad Pedal support 1
. 19 1 003307535 | Protez. cava FM /U/C Guard rubbe 1 59 | 008900302 | Spina EL. S 3x32 : Pin 4 .
20 | 004211195 | Tubo nylon cavo accel, /C Pipe 1 60 | 004211145 | Leva pompa friz. C/gad Lever 1
21 | 008100625 | Bull. MEx16.UNI 5739/8G Bolt 4 61 004213407 | Molla rit. pedale friz. /C Spring 1
22 | 008200604 | Dado M6 UN{ 5588—65/8G Nut 4 62 | 004210746 | Perno supp. leva rinvio friz. Pin 1
- 23 | 004208719 Boccola tubo protez. FM /U Bush 1 63 | 0088008031 Boccola glissa 8F7/12x8 Bush 5
24 | 004211196 Guaina cavo accel. C/gad Cable sheat 1 64 | 004210743 | Leva rinvio pedale friz. /C Lever 1
25 001300372 | Perno cavo accel, Cable pin 1 65 008400607 | Rond. 6,5x18x1,5 Washer 1
26 | 001300188 Forc. fermo cavo accel. Cable fork 1 66 | 004210747 | Biell. pedale frizione /C Clutch pedal 2
27 | 008100503 | Bull. M6x8 UNI 5739/8G Boit 1 67 | 004213615 | Pedale freno /C Brake pedal 1
28 008820201 | Coppigl. 2x15 UN{ 1336 Splint pin 1 88 | 004201212 | Copert. pedale freno Pedal cover 2
29 | 008860507 | Chiavetta Key 1 - 69 | 004213618} Supp. pedale freno /C Pedal support 1
30 | 004211194 | Cavo bowden accel, C/gad Cable 1 70 | 004213406 | Molla rit. pedale freno /C Spring 1
31 008400606 | Rond, 6,4 UNt 1734 - Washer 2 71 004219690 | Leva com. pompa freno Brake lever 1
32 | 008100625 Bull. M6x16 UNI 5739/8G Bolt 2 72 | 004219689 | Pedale freno Lever 1
33 008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 2 73 004212017 | Molla pedale accel. /C Trhott pedal 1
34 | "004219958| Tubo per rinvio com. acc. Tube 1 74 | 001308539} Corpo tes. leve carbur. /U Lever 1
35 | 008100603| Bull, M6x25 UNI 5739—65A 8G Boit 1 75 | 008200504 | Dado 5x0,8 sin. CH8 8G Nut 1
36 .| 008200804 | Dado M6 UNI 5588—65/8G Nut 1 76 | 0042097086 | Tirante acceler; U/gad Thrott trac 1
37 004212796 l.eva rinvio accel. C/gad Lever 1 77 | 008200501 | Dado M5 UNI 5588-65/8G Nut 1
38 . | 008581101 Seeger AA12 E Lock ring 2 78 | 001300804 | Corpo test. sfér. cavo Ball housin 1
39 | 008801204 | Bocc. 12F7/16/18x10—-2 Bush 4 79 008900501 | Spina elast, 5x24 DIN 1481 Pin . 3
.40 | 004212780} Alb, ririvio accel, C/GAD Shaft 1 '
' ‘ ' 26
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N. N. B N. N. B
FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 004320203 | Cuffia-cremagliera/C 36020011 . Boot 1. 32 | 008401306 Rondella D.13x24x3 8G Washer 1
2 004320204 | Cuffia cremagliera/C 36020012 Boot 1. 33 | 008900401} Spina EL. 4x20 DIN"1481 Pin 1
3 004313890 | Supp. inf. scat. guida lato pign. Support 1 34 0083012201 Prig. 12x1,5 BG Bolt 1
4 004313894 | Cremagl. compl. N. 156000132 Rack steerg 1 35 008401306 | Rondella D.13x24x3 8G Washer 1
5 004309926 | Anelio gomma cremagl. U/GD Ring 1 36 004309825 | Leva supp: piantone sterzo/C Lever 1
6 | 008101018 | Bull. M10x60 UN{ 5737/8G Bolt 2 37 0043098101 Commut. aff. AOB0O antif. /C Blost swit 1
7 008401006 | Rond. A10,5 UNI 1734 Washer 2 38 004309802 | ‘Compl. canotto est. piant. /C Support 1
8 004313889 | Supp. inf. scatola guida Support 1 39 008410603| Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 4
9 004313893 | Distanz. x cremagl. /C Spacer 2 40 | 0087006111 Vite Brugola 6x1x15 Screw 4
10 |- 008201412 Dado M14 UN1 5589 sin. 8G Nut 2 41 008700512 Vite brugola 5x0,8x10 8G Screw 4
11 004319589 | Tubo per reg. tirante scatola guida Tube 2 42 004310698 | Guida piant. sterzo /C Steerg guid 1
12 004313901 | Supp. in gomma x scatola guida Support 1 43 | 004309812 Soffietto piantone sterzo /C Boot 1
13 008100834 | Bull, M8x35 UNI| 5739/8G Bolt 4 44 | 004309808} Copert. sup. piant. sterzo /C Cover 1
14 | 008200809 | Dado B/70/208M Nut 4 45 | 004309807 | Copert. inf. piant.stérzo /C Cover 1
15 004309797 | Piantone sterzo inf, /C Shaft 1 46 | 004320773| Devio Switch 1
16 - | 004309799 | Dado piantone sterzo /C Nut 1 47 004319090 | Volante compl. countach orig. personal . Steer wheel 1
17 004309798 | Piantone sterzo sup. /C Shaft 1 48 | 004313891 | Supp. inf. scatola guida Support 1
18 004309886 | Giunto 325209 piantone /C Joint 1 49 008401417 Rond. 15x25x2 Washer 1
19 008581501 | Seeger 17 E Lock ring 1 50 008251501 Ghiera GHK/70/15 MG Ring nut 1
20 | 008573501 | Seeger 35 | Lock ring 1 51 004319262 | Cuscino copri razze Cover 1
21 008501703 | Cusc, riv 6003—2RS Ball bearing 1 52 004301790| Stemma tappo volante Steerg 1
22 | 004319324 Piantone sterzo Steering 1 53 | 008700412| Vite VTCE 4x40 A'8G Screw 2
23 008522002 | CSN comp. cusc. an. HK2520 Bearing 1 54 1..004313892| Cavall. x supp. scat. guida Support 1
24 004309809 | Supp. piantone sterzo /C Support 1 55 004313898 Giunto cardan. X piantone sterzo Joint 1
25 008100852 | Buli, 8x1,25x37 8G Bolt 1 ’
26 | 008200809 Dado B/70/208M Nut 1
27 004309824 | Perno supp. volante /C Pin 1
28 | 008100815| Bull. M8x105 UNI 5737/8G Bolt 1 SOLO INGHILTERRA
29 008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 1
30 | 008200809| Dado B/70/208M Nut 1 4 | 004319026 Cremagl. compl. N. 15000133 Rack steerg 1
31 008201212 | Dado B/70/212MB Nut 1 38 004311190] Compl. canotto piant: C/GAD Column pipe 1
TAV, 27
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Q. TA’

N

TUBI DI SCARICO — GRUPPO — CM—44

e | oroiNAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION o | oRDAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA'
1 | 004420093| Silenziatore completo metallico Silentc 1 . 15 . | 008400801| Rond. 8,4 UN! 1734 8G Washer 4
2 004412715} Tubo post. sin. /silenz./C " Pipe 1 . 16 . | 008200809| Dado B/70/208M Nut 4
3 | 008835002 Fasc. fiss. tubo scar. /U Clamp 4 . 17 + | 004405054 Vibrachoc VR 1262 Damper 2
4 004412714 ] Tubo ant. sin. /silenz./C’ Pipe 1 . 18 : | 008100502 Bull, MSx16 UNI 5739/8G Bolt 8
5 | 004410683 Collett. scarico post. sin./C~ Ex manifold 1. 19 .| 008400502| Rond. 5,3 UNI 1734 58 Washer 8 |
6 004410682 | Collett. scarico ant. sin./C Ex manifold 1 . 20 ° | 008200503 Dado N/70/105M Nut 1 8 |
7 008100809 Bull. M8x22 UN! 5739/8G Boit 18 . 21 | 008200807| Dado ottone 8 MA Nut © 12
8 008410806 Rond. EL. A8,4 UNI 1751 Lock washer 18- 22 | 008410806| Rond. EL A8,4 UNI 1751 Lock washer 12
9 | 001101178] Guarn. tubi scarico Exaust gask - 6 23 | 008100842] Bull. M8x45 UNI5737/8G Bolt 127 1
10 | 004410684 | Collett. scarico ant. des./C Ex manifold 1 . 24 | 004410168 Guarn.collett/marmitte Gasket 4
" 004412716 Tubo ant. des. /silenz./C" Pipe 1. 25 1 008401006| Rond. A10,5 UNI 1734 Washer 8
12 004410685 | Collett, scarico post. des./C Ex manifold 1 - 26 | 008201008| Dado B/70/210M Nut 2 -
13 004412717 | Tubo post. des./silenz./C" Pipe 1 27 ' | 008400801} Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 2
14 004405055 Supp. vibrachoc centr. Support 2 '
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F':'é. ORDTN AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA’ F':‘é. ORD':IIQ AZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION  |Q.TA’
1 004511342 | Tubo condens, /depur. /C Pipe 1 32 008830901 | Fasc. royal 0000/9 Clamp ring 1
2 004513556} Filtro deidr. condiz. /U . Filter 1 33 | 004513741 Cinghia com. cond. CTA 4703 Belt 2
3 004513937 | Tubo dal depur. alla valv. . Pipe 1 34 008400607| Rond. 6,5x18x1,5 Washer 6
4 004513146 | Rete x chiocciola /C Mesh 1 35 004510564 | Condensatore countach Cond. radia 1
5 004513145 | Anelio fermo rete chioce. /C Ring 1 36 004513938 Tubo dal compress. al cond. Pipe 1
6 008700414 | Vite 4,2x9,5 DIN 7976/BZ Screw . - ’ 14 37 004519129 Guarnizione tenuta tubi freno cond. Gasket 1
7 004508820 | Cop. sup. evaporatore /U . Support cove 1 38 004519130| Cornice per guar. tubi freno cond. Cover 1
8 | 004510897 | Evaporatore countach Cond radia 1 38 | 008201008| Dado B/70/210M Nut 3
9 004519623 | Carenatura evaporatore condizionatore Shield 1 40 008101034 | Buif. M10x130 UN1i 5737 10K Bolt 1

10 | 008200606 { Dado N/70/106M Nut 2 41 004513470 Compress. rot. abacus 508 /U Compr 1
A1 008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 2 42 | 008611002| Gommino dur S 458 Seal ring 1
12 004508813 | Fasc. fiss. depur. /U Clamp 1 43 004511004 | Tubo scar. condensa /C | Pipe 1
13 | 008700414 | Vite 4,2x9,5 DIN 7976/BZ Screw 3 44 | 008200609 Dado M6 UNI 5596-65/A 6S Nut 4
14 004513150 | Convogliat. evapor. /C Air duct 1 45 008100613} Bull. M6x10 UN! 5739 58 Bolt 4
15 004508824 | Feltro per condensa evap. Conden, gask 1 46 004510563 Supp. mot. condens. /C Fan support 1
16 004506860 | Valv, esp. ev. egelhof tec—2 Condit valv 1 47 004504908 Vent. 78513241 mot. cond. Condit fan 2
17 | 008700414 | Vite 4,2x9,5 DIN 7976/B2 Screw 14 48 | 008700506 Vite knip 4,8x16DIN 7971 Screw 2
18 004513147 | Contenit. condensa evap. /C Guard 1 49 004508071} Mot. condens, 69401138 con ventola Condit fan 2
19 | 008100618 | Bull. M6x20 UNI'5739-8G Bolt 3 50 | 004505977 Fasc. fiss, tubi condiz. ) Pipe 1
20 | 008610701 | Gommino D.7x13x10 Seal ring 3 51 008400501 Rond. 5,8 UNI 1737 AQ45 Washer 1
21 008200604 | Dado M6 UNI 5588—-65/8G Nut 3 52 | 008200503 Dado N/70/105M Nut 1
22 | 004511115 | Staffa fiss. condens. /C Plate 1 53 | 008200503 Dado N/70/105M Nut 8
23 004511114 | Staffa fiss. condens. /C . . : Plate 1 54 | 0045080881 Piastr. fiss. mot. cond. MIURA Plate 4
24 | 008700306 | Vite knip B3,6x16DIN 7971 Screw 3 85 004504909 | Dado 78516479 fiss. vent, - Nut 2
25 | 008400608 | Rond. 6,4x11x3,5 Washer 3 56 | 008101008} Bull. M10x30 UNI 5739 8G Bolt 2
26 | 004513148 | Supp. elettrov. condiz. /C Support 1

27 008400502 | Rond. 5,3 UN{ 1734 6S Washer 5

28 | 004513144 | Elettrov. sin. riscald. /S/C . Fan 1

29 | 004513936 | Tubo dal evap. al compress. - Pipe 1 DALLA VETTURA B11

30 | 008400607 | Rond. 6,5x18x1,6 Washer 1 )

31 008100622 | -Bull. M6x12 UNI 5739/8G Bolt 1 9 004520754 Supp. bocch, aria sull’evap. ’ Support 1
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DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA"

F'I“G ORDI:II;IAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA’ Flé. ORDTNAZ.
1 004620278 | Collettore aria X testa d/s Ex manifold 2 26 | 008251702 Ghieraguk 17 MC 8G Ring nut 1
2 004607187 | Ceck valve 5354987 . Valve cer 2 27 008401701 | Rond. ras. cusc. : Washer 1
3 | 008830206 | Fasc, royal 00/12 18/30 Clamp ring 6 28 | 008401006] Rond. A10,5 UNI 1734 Washer 1
4 | 001519639 | Manic, da tubo scar. olio al tubo int. - Tube union 1 29 | 008101008 | Buil. M10x30 UNI 5739 8G Boit 1
5 001102613 | Tappo introd. olio Oil plug 1 30 008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 3
6 008101034 | Buil. M10x130 UNI{ 5737 10K Bolt 2 31 008200606 | Dado N/70/106M Nut 1
7 008401610 | Rond. 22x15,5x0,5 rame R Washer 1 32 008603701 | Anelio di tenuta Ring 1
8 001513944 | Raccordo sul coll. asp. des. Fittin boit 1 33 004613736 | Dist. testa sin./pompa aria Spacer 1
9 008830204 | Fasc. royal 0000 A/5 7/11 Clamp ring 1 34 004613727 | Supporto pompa aria Support 1
10 004619633 | Tubo x depress. Tube 1 35 004619632 | Tubo div. valve a coll. aria tes. sin. Tube 1
11 008100618 | Butione Bult 1 36 004619631 | Tubo colleg. diverter al colieg. testa d. Tube 1
12 008410603 | Rond. A 6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 1 37 1 004613725 | Pompa aria Air pump 1
13 | 008200604 | Dado M6 UNI 5588—65/8G Nut 1 38 | 004612761 | Alberino per pompa aria Shaft 1
14 004607438 | Guarniz. flangia diverter . Gasket 1 39 008832002 | Fascetta fiss. tubo diverter valve a coll. aria test. sin. Pipe 1
15 004619692 { Tubo rame x colleg. pompa aria Tube 1 40 004619632 | Tubo da diverter a coll. aria testa sin. Pipe 1
16 004606297 | Guarniz. x pompa aria Gasket 1 41 1004607189 | Dado racc. 2971 GT : Nut 12
17 008700628 | Vite fissaggio alber. . Screw 2 42 004607188 | Biconi 2956 GT Bicon 12
18 008410603 | Rond, A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 2 43 | 004606196 | Racc. iniett. aria esp/HP ' Union 12
19 008860503 | Linguetta 5xb5x25 Key 1 44 008401408 | Rond. 14,5x21x1,5 rame Washer 12
20 | 008573501 | Seeger 35 | Lock ring 1 45 | 004621116 | Diverter valve (2 uscite) Valve 1
21 008401702 | Rond. x giunto elettr. HP Washer 1 46 001101401 | Guarn. tappo olic Qil gasket 1
22 008501703 | Cusc. riv. 6003—2RS Ball bearing 2 47 004619959 | Staffa supp. pompa Support 1
23 004613765 | Congh. com. pom. ar.-gates poliflex 7M530 Beit 1 48 004613737 | Fermo x giunto elettromagn. Stop joint 1.
. 24 004613754 | Puleggia per frizione baruffaldi : Puiley 1 49 008401006 | Rond. A10,5 UN! 1734 Washer 2
25 004613419 | Frizione baruffaldi per pompa aria Clutch 1 50 008100911 | Bull. 3/8x16 UNC 2A 3F 8G Bolt 1
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